TLALIXTAC DE CABRERA, OAX

NO. DE SERVICIO: 679160203636

RMU: 68270 16-02-24 XAXX-010101 001 CFE

LÍMITE DE PAGO: 09 DIC 22

CORTE A PARTIR: 10 DIC 22

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR: 356LAP

MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 20 SEP 22 - 18 NOV 22

TOTAL A PAGAR:

$164

$164

(CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 396.61
Fecha, hora y lugar de impresion: 10/01/2023 11:56:31hrs Calle Reforma No.701   Col Centro Oaxaca Oaxaca Oaxaca Mexico CP 68000

68270 16-02-24 XAXX-010101 001 CFE